
       

Mgr. Iveta Šimková 

 

 Pracovní zkušenosti 

     

    březen 2023 – dosud   Asistent pedagoga 

         Základní škola Řehořova 

         Práce s dětmi na 1. stupni ZŠ. 

         Pomoc ve školní družině. 

         Pomoc při školních projektech. 

         Učitelská praxe (30 h) 

 

srpen 2023–listopad 2023  Asistent pedagoga/Lektor IT 

         Základní škola Sluníčko – Montessori 

Práce s dětmi na 1. stupni ZŠ 

Zkušenost na pozici učitele. 

Pomoc při školní družině. 

Tvorba učebních pomůcek. 

Učitelská praxe (30 h) 

     

    říjen 2021–listopad 2023  Zapisovatelka dat do databáze lokalit 

Historický ústav Akademie věd ČR 

Praha 

Zapisování dat do mapové aplikace 

 

 

    květen–prosinec 2022   Referent TIC ve Slavkově u Brna 

         Zámek Slavkov – Austerlitz 

         Komunikace. 

         Participace při organizaci kulturních akcí. 

         Administrativní práce. Práce na PC. 

  

Vzdělání 

 

2023–2025 (probíhá) Masarykova univerzita, Pedagogická 

fakulta, Brno 

 Celoživotní vzdělávání, Studium v oblasti 

pedagogických věd zaměřené na přípravu 

učitelů 2. stupně ZŠ a SŠ, aprobace 

Dějepis. 

 

 

2019–2022 Masarykova univerzita, Filozofická 

fakulta, Brno 

Kontakt: 

 

tel. číslo: 774 323 530 

 

e-mail: 

ivet.simkova95@gmail.com 

Trvalé bydliště: 

Ochoz u Tišnova 14 

 

Přechodné bydliště: 

Halasovo nám. 2, Brno–

Lesná 



 Navazující magisterské studium, 

zakončeno státní závěrečnou zkouškou.  

 Obor Historie se specializací na moderní 

dějiny. 

 

2016–2019 Masarykova univerzita, Filozofická 

fakulta, Brno 

 Bakalářské studium, zakončeno státní 

závěrečnou zkouškou. 

 Kurzy 

    Srpen 2023    SCHOLA education – zařízení pro další  

Vzdělání pedagogických pracovníků a 

středisko služeb školám, s.r.o. 

         Studium pro asistenty pedagoga. 

Studium bylo ukončeno obhajobou 

závěrečné písemné práce a závěrečnou 

zkouškou před komisí dne 28. 8. 2023 

 

    Co mohu nabídnout 

     
    Komunikativnost   Dokážu argumentovat svůj názor. 

Komunikace s dětmi mě baví a inspiruje. 

Schopnost improvizovat a mluvit s dětmi 

dle potřeby, například při vysvětlování 

složitějších pojmů. 

 

 

    

Organizační schopnosti Organizace akcí na FF MU v rámci 

působení ve studentském spolku 

Masarykovi historici. 

 Organizace festivalu Brněnský 

sedmnáctý. 

 

 

 

Zkušenost s prací s dětmi Hlídání a doučování 

 Tvořivé dílničky pro děti v rámci Muzejní 

noci na Petrově v Brně a v rámci Dne 

Informačního centra ve Slavkově u Brna. 

 Beseda s žáky 9. třídy. 

 

Znalost jazyků Anglický jazyk – úroveň B2 

 Německý jazyk – úroveň B1 

 

 

Zkušenost s prací na PC S balíčkem MS Office si rozumím. 

 Zkušenost s výukou informatiky. 

 

Zájmy: historie, četba 

knih, cestování, vycházky 

do přírody, návštěva 

kulturních akcí, 

organizace akcí. 

 

 

 

 

 

 

 


